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Det niende 

Rallye Monte-Carlo
H I S T O R I Q U E   2 0 0 6
med start fra København den 26. januar

Pressemeddelelse nr. 6 København, den 29. januar 2006

Danske hold godt fra start i "Monte"

Otto og Britta Kristensen foreløbig bedste danskere

Rallye Monte-Carlo Historique gik søndag ind i sit fjerde døgn, og på et tidspunkt, hvor alle
almindelige bilister ville være segnet af udmattelse, tog deltagerne hul på de første fire bjergetaper
ud af de 13, som skal afgøre løbet. Dagens tredje og fjerde prøve var meget svære på grund af
snevejret og kostede deltagerne massevis af strafpoints. 

Ved etapemålet i Valence søndag aften var bedste danske hold ikke uventet Otto og Britta
Kristensen i Lancia Fulvia HF 1.3. De er 38 ud af 265 mandskaber, 709 strafpoints efter løbets
førende hold, Zarate og Madera i Porsche 911. Det svarer til et tidstab på 1 minut og 10,9
sekunder

Debutanterne Henning Hjorth og Roar Eriksen i MG B GT er overraskende nr. 48 efter flot
kørsel på dagens meget svære bjergetaper.

Preben Kristoffersen og Knud Hedegaard i Austin Mini Cooper, der havde valgt at starte i
Monte-Carlo frem for København, lå efter søndagens fire specialetaper placeret som nr. 64.

Lars Bækkelund og Arne Pagh i Fiat 128 Coupe ligger på sidstepladsen efter at have repareret
bil undervejs og mistet to tidskontroller.
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Henning Hjorth og Roar Eriksen i MG B GT er kommet godt fra start i Rallye Monte-Carlo
Historique. De er overraskende nr. 48 efter løbets fire første specialetaper.

Redaktionelle noter...

Ønsker du flere informationer samt højopløselige billedfiler: Gå ind på 
www.hms.dk/rmch eller på

www.hms.dk og klik på "Presseinfo Her"
og download derfra. Her lægger vi opdaterede informationer ud, så snart vi har dem.

Du kan også løbende blive opdateret på løbsledelsens hjemmeside (Automobile Club de Monaco)
på www.acm.mc
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